КОМИССИЯ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
№4                                                                                          01 августа 2017 г.

О проекте решения Совета сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

Во исполнение Положения о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан комиссия по подготовке и проведению публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан
РЕШИЛА:
Проект «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан» одобрить и направить на рассмотрение Главе администрации сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» (Прилагается).

Председатель комиссии по подготовке
и проведению публичных слушаний                                      Э.Б.Абдрахманова

Секретарь комиссии по подготовке
и проведению публичных слушаний                                       Е.В.Галимханова

	Приложение
к решению комиссии Совета сельского поселения
Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан                по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района                  Белебеевский район Республики Башкортостан
от1 августа  2017 г. №4

Результаты
публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»

	Публичные слушания по проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
 проведены 1 августа 2017 года в 14-00 часов в здании администрации сельского поселения Аксаковский сельсовет.
	На публичные слушания был вынесен проект «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»
	По проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан» в установленном порядке предложений не поступило.
В публичных слушаниях приняли участие 10 человек, выступил – 1 человек.
Заключение о результатах публичных слушаний направлено в Совет сельского поселения Аксаковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии 				________Э.Б.Абдрахманова

Секретарь комиссии 					_________Е.В.Галимханова